
UCHWAŁA NR 40/1888/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 października 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 19 ust. 2, art. 39 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia                                            
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579)  
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 486, z późn. zm.1), w związku z uchwałą Nr 27/1270/17 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 lipca 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania 
zamówień publicznych w zakresie wykonywania zadań Województwa Kujawsko-
Pomorskiego nie zastrzeżonych do kompetencji wojewódzkich jednostek organizacyjnych  
i wojewódzkich osób prawnych, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 35/1615/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

6 września 2017 r. w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 
jest zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących na 2017 rok oraz 
zakup i dostawa materiałów biurowych oraz sprzętu biurowego z podziałem na części,  
§ 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) Anna Białobrzycka prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą Firma Usługowo-
Handlowa „Anna” Anna Białobrzycka z siedzibą w Gnieźnie przy ulicy Wodnej 18, z ceną 
ofertową w zakresie Pakietu B 1311,61 zł brutto oraz 100 pkt; w zakresie Pakietu C  
9011,18 zł brutto oraz 100 pkt.”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz.730, 935, 1475 i 1566. 


